平成２９年４月２０日

 山梨県知事 後藤 斎 殿

所 在 地 東京都千代田区一番町１８番地

名    称 株式会社八ヶ岳モールマネージメント

     代表取締役 藤 井 弘 毅

担当者名 業務推進室 小宮山 瞳

連 絡 先 ０３－３５１２－３５５０

立地計画書への意見対応報告書

平成２９年４月１３日付け商振金第８３号で通知のありました立地計画へ

の意見に対する対応について、以下のとおり報告します。

１ 大規模集客施設等の名称

  八ヶ岳小淵沢リゾートアウトレットモール

２ 大規模集客施設等の立地場所

  山梨県北杜市小淵沢町字出口４０００番地

３ 対応方針

 (1) 意見の内容 (2) 対応方針

１ 施設の増床に伴い、交通量の増加が

認められることから、必要な駐車台

数を確保するとともに、来客車両の

来退店経路の設定及び駐車場の構造

や出入口の位置などについて十分に

検討を行い、円滑な入出庫及び周辺

道路交通への影響を最大限に抑制

し、生活環境の保持に努めること。

増床に伴う交通量増加に関しては、

大規模小売店舗立地法に基づき必要

な駐車台数を確保するとともに、円

滑かつ安全な来退店経路、交通誘導

の検討、計画を行います。

２ 施設の増床に伴い、新たな騒音の発

生が見込まれることから、近隣住居

への影響を考慮し、騒音発生源の設

置位置及び防音対策について十分に

検討を行い、生活環境の保持に努め

ること。

増床に伴う新たな騒音の発生に関し

ては、周辺住環境への十分な予測を

行い、生活環境の保持ができるよう

検討し計画を行います。